МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КБР)

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩIЫМРЭ МЫЛЪКУМРЭ
Я IУЭХУХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖЕРЛЕ ЭМ ЫРЫСХЫ ЖАНЫ БЛА
МИНИСТЕРСТВОСУ

ПРИКАЗ

от « Jg » JJtr?:,ap6Z 2021 г.
Налшык къ. Нальчик ш. г. Нальчик

№ L/

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Министерства земельных и имущественных отношений

Кабардино-Балкарской Республики и урегулированию конфликта интересов,
утвержденый приказом Министерства земельных и имущественных

отношений Кабардино-Балкарской Республики от 21 июня 2019 г. № 53

В соответствии с Указом Президента Кабардино-Балкарской Республики
от 27 августа 2010 г. № 85-УП «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Кабардино
Балкарской Республики и урегулированию конфликта интересов»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики и урегулированию
конфликта интересов, утвержденый приказом Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики от 21 июня 2019 г.
№ 53 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики и урегулированию
конфликта интересов» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: письмо управления по вопросам противодействия коррупции
Администрации Главы Кабардино-Балкарской Республики
от 13 янвря 2021 г. № 16-17/6.

Министр А. Тохов

Приложение
к приказу Минимущества КБР

от «д..Z» 0 i 2021 г. № Ч

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требования к служебному поведению

государственных гражданских служащих Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики и

урегулированию конфликта интересов

Уянаев
Таймураз Канаматович

Егорова
Екатерина Владимировна

Хашева
Марина Чамаловна

Члены комиссии:

Дадтеев
Казбек Георгиевич
Канамготов
Марат Хасанович
Кештов
Азмат Бубович

Машукова
Елена Малилевна

Темирканов
Геннадий Жаннович

Эркинбаева
Джульетта Курмановна

Яхутлов
Кантемир Леонидович

заместитель министра земельных и имущественных
отношений Кабардино-Балкарской Республики
председатель комиссии;
заместитель министра земельных и имущественных
отношений Кабардино-Балкарской Республики - заместитель
председателя комиссии;
начальник отдела государственной службы, кадров и
делопроизводства Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской
Республики - секретарь комиссии.

юрисконсульт Северо-Кавказского
института искусств (по согласованию);
помощник министра земельных и имущественных
отношений Кабардино-Балкарской Республики;
начальник отдела судебной защиты и правового обеспечения
Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики;
начальник управления кадрового, правового обеспечения и
делопроизводства, доцент кафедры трудового и
предпринимательского права института права, экономики и
финансов КБГУ (по согласованию);
представитель Общественного совета при Министерстве
земельных и имущественных отношений Кабардино
Балкарской Республики (по согласованию);
советник управления по вопросам противодействия
коррупции Администрации Главы Кабардино-Балкарской
Республики;

Государственного

председатель
профсоюзной
имущественных
Республики.

Профсоюзного комитета первичной
оранизации Министерства земельных и

отношений Кабардино-Балкарской